

Årsredovisning
för
Östersjö Elektriska Aktiebolag
556575-2929

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Östersjö Elektriska Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrtälje 2023 03 30

Victor Gerdelius



Styrelsen och verkställande direktören för Östersjö Elektriska Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret utfört el- och teleinstallationer samt värme- och kylinstallationer. Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en ny VD tillsatts.

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Rysslands invasion av Ukraina påverkat bolagets utveckling samt finansiella rapportering under året. Vi bedömer att påverkan på bolaget varit begränsad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (16 mån)	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	13 488	19 503	32 857	25 031	29 927
Resultat efter finansiella poster	-1 212	673	3 086	2 020	3 253
Balansomslutning	14 082	14 640	10 999	11 208	11 134
Eget kapital	11 446	11 451	10 923	8 519	6 422
Antal anställda	11	14	14	13	13
Avkastning på eget kap. (%)	-10,6	5,9	28,3	23,7	46,7
Avkastning på totalt kap. (%)	-8,6	4,6	28,1	18,0	29,2
Soliditet (%)	81,3	78,2	99,3	74,0	63,0

Bolagets omsättning har minskat med 30,84% jämfört med föregående år. Omsättningens minskning beror främst på minskningen av antal anställda. Det går hand i hand med att bolaget minskat antalet anställda med 28 %.

2023041305779

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 803 200	527 591	11 450 791
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			527 591	-527 591	0
Årets resultat				-4 782	-4 782
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	11 330 791	-4 782	11 446 009

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 330 791
årets förlust	-4 782
	11 326 009

disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 326 009
	11 326 009

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	13 487 653	19 503 344
Övriga rörelseintäkter		60 967	564 594
Summa rörelsens intäkter		13 548 620	20 067 938
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 896 308	-8 855 259
Övriga externa kostnader	3, 4	-2 941 248	-2 687 193
Personalkostnader	5	-6 858 987	-7 785 389
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-64 831	-68 436
Summa rörelsens kostnader		-14 761 374	-19 396 277
Rörelseresultat	6, 7	-1 212 754	671 661
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		865	2 004
Räntekostnader		-415	-517
Summa resultat från finansiella poster		450	1 487
Resultat efter finansiella poster		-1 212 304	673 148
Bokslutsdispositioner	8	1 212 000	0
Resultat före skatt		-304	673 148
Skatt på årets resultat	9	-4 478	-145 557
Årets resultat		-4 782	527 591

2023041305780

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

10

43 506

88 542

43 506

88 542

Summa anläggningstillgångar

43 506

88 542

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

11

42 065

72 880

42 065

72 880

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 832 736

3 044 170

Fordringar hos koncernföretag

11 006 483

10 078 173

Övriga fordringar

253 470

444 710

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

554 934

589 700

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12

95 566

33 000

13 743 189

14 189 753

Kassa och bank

252 999

288 512

Summa omsättningstillgångar

14 038 253

14 551 145

SUMMA TILLGÅNGAR

14 081 759

14 639 687

2023041305781

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

11 330 791

10 803 201

Årets resultat

-4 782

527 591

11 326 009

11 330 792

Summa eget kapital

11 446 009

11 450 792

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 064 213

1 156 184

Skulder till koncernföretag

0

24 000

Övriga skulder

413 069

656 142

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

1 158 468

1 352 569

Summa kortfristiga skulder

2 635 750

3 188 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 081 759

14 639 687

2023041305782

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installatioer 5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Redovisning av pågående arbeten

Att bestämma när intäkterna från pågående arbeten ska redovisas kräver bland annat en förståelse för hur arbetet fortskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av intäkter från pågående arbeten kräver också väsentliga bedömningar vid bestämning av faktisk upparbetning och beräknade utgifter för att färdigställa arbetet.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Entreprenad	1 216 033	974 498
Service	12 271 620	18 528 847
	13 487 653	19 503 345

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 607 332 kr (625 485 kr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Inom ett år	158 073	396 000
Senare än ett år men inom fem år	65 674	99 000
	223 747	495 000

Not 4 Arvode till revisorer

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	75 355	80 384
	75 355	80 384

Not 5 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	11	14

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,67 %	1,38 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	5,05 %	3,03 %

Not 7 Inköp av varor och tjänster från närstående

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Inköp av varor		
Inköp av tjänster		
Instalco AB (Managementtjänster)	189 482	258 805
Rodens Värme & Sanitet AB	81 705	98 269
PoB:s Elektriska AB	0	24 000
	271 187	381 074

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Erhållna koncernbidrag	-1 212 000	0
	-1 212 000	0

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	4 478	145 557
Totalt redovisad skatt	4 478	145 557

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01 -2022-12-31		2021-01-01 -2021-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-304		673 148
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	63	20,6	-138 668
Ej avdragsgilla kostnader		-4 577		-6 889
Ej skattepliktiga intäkter		36		
Redovisad effektiv skatt	-1 473,0	-4 478	21,6	-145 557

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	680 046	634 867
Inköp	19 795	101 660
Försäljningar/utrangeringar		-56 481
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	699 841	680 046
Ingående avskrivningar	-591 504	-542 596
Försäljningar/utrangeringar		19 528
Årets avskrivningar	-64 831	-68 436
Utgående ackumulerade avskrivningar	-656 335	-591 504
Utgående redovisat värde	43 506	88 542

Not 11 Varulager

	2022-12-31	2021-12-31
Lager	42 065	72 880
	42 065	72 880

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Hyra	33 927	33 000
Upplupna leverantörsbonusar	61 639	0
	95 566	33 000

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	212 903	249 917
Upplupna semesterlöner	603 800	743 176
Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter	249 365	309 476
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	92 400	50 000
	1 158 468	1 352 569

Not 14 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Instalco Nordic AB med organisationsnummer 556981-7637 med säte i Stockholm.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Instalco AB med organisationsnummer 559015-8944 med säte i Stockholm.

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga betydande händelser som leder till justeringar har inträffat mellan balansdagen och datumet för utfärdandet av årsredovisningen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Tobias Eriksson
Ordförande

Robert Vainio

Christoffer Stolt

Christina Sevebo Riis

Victor Gerdelius
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Camilla Nilsson
Auktoriserad revisor

2023041305789



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.02.2023 13:40

SENT BY OWNER:
Instalco Nordic AB • 17.02.2023 11:09

DOCUMENT ID:
SJZDrzA3ps

ENVELOPE ID:
r1ewHMC3ao-SJZDrzA3ps

DOCUMENT NAME:
ÅR Östersjö Elektriska AB 2022.pdf
11 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION [^]	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Christina Elisabeth Sevebo Riis christina@lidingoelektriska.se	Signed Authenticated	17.02.2023 11:11 17.02.2023 11:10	eID Löv	Swedish BankID (DOB: 1966/12/22) IP: 81.231.133.240
2. Tobias Anders Eriksson tobias.eriksson@instalco.se	Signed Authenticated	17.02.2023 12:07 17.02.2023 12:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/09/08) IP: 145.40.18.145
3. ROBERT VAINIO robert@rodensvarme.se	Signed Authenticated	17.02.2023 12:20 17.02.2023 11:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/08/05) IP: 217.25.34.209
4. VICTOR GERDELIUS victor.gerdelius@ostersjo.se	Signed Authenticated	17.02.2023 14:49 17.02.2023 14:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/02/10) IP: 195.67.102.52
5. CHRISTOFFER STOLT christoffer.stolt@instalco.se	Signed Authenticated	20.02.2023 10:23 20.02.2023 10:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/08/30) IP: 81.233.10.210
6. CAMILLA NILSSON camilla.nilsson@se.gt.com	Signed Authenticated	27.02.2023 13:40 20.02.2023 13:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/08/07) IP: 88.131.44.131

[^] Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
